



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0082021
Processo Administrativo Nº GM-PE008/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 12:38:43

01

TOTAL DO PROCESSO: **80.991,75**

TOTAL DA PROPOSTA

80.991,75

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 226,24**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SQ Modelo: X
Descrição: ABRIDOR DE RECIPIENTES EM AÇO INOX, PEQUENO COM 01 FACE, 02 FUNÇÕES: LATA/GARRAFA.
Quantidade: 32 **Valor Unit.: 7,07** Total Item: 226,24

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 614,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CLICK Modelo: X
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS
Quantidade: 68 **Valor Unit.: 9,04** Total Item: 614,72

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 767,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ORIGINAL Modelo: X
Descrição: AFIADOR DE FACAS 3 NÍVEIS
Quantidade: 32 **Valor Unit.: 23,99** Total Item: 767,68

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 937,44**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALUBAC Modelo: X
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, MEDINDO 45X30X5CM Nº5
Quantidade: 18 **Valor Unit.: 52,08** Total Item: 937,44

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 1.270,08**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARINEX Modelo: X
Descrição: ASSADEIRA EM VIDRO, FUNDA C/TAMPA PLASTICA RETANGULAR FUNDA 5L E PEÇAS
Quantidade: 18 **Valor Unit.: 70,56** Total Item: 1.270,08

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 789,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASVALE Modelo: X
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 3 L
Quantidade: 61 **Valor Unit.: 12,95** Total Item: 789,95

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 1.690,12**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTEB Modelo: X
Descrição: BACIA DE PLASTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 10 LITROS
Quantidade: 62 **Valor Unit.: 27,26** Total Item: 1.690,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 041	Total: 776,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTEB	Modelo: X
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE 20 L			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,37		Total Item: 776,88
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.145,21
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINOX	Modelo: X
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 27 X 36 CM (M)			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 39,49		Total Item: 1.145,21
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	Total: 2.277,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINOX	Modelo: X
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 51 X 42 CM (G)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 51,76		Total Item: 2.277,44
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	Total: 1.588,18
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: D CASA	Modelo: X
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 35 X 23 X 2 CM			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 72,19		Total Item: 1.588,18
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 095	Total: 3.088,82
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRONTE	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA Nº45, CAPACIDADE 31,5 L			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 220,63		Total Item: 3.088,82
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 087	Total: 4.219,29
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRONTE	Modelo: X
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA Nº38, CAPACIDADE 20 L			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 156,27		Total Item: 4.219,29
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 068	Total: 2.800,58
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo: X
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 36, CAPACIDADE APROX. 32 L			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 164,74		Total Item: 2.800,58
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.496,16
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRONTE	Modelo: X
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 40, CAPACIDADE APROX. 45 L			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 218,51		Total Item: 3.496,16
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 093	Total: 3.990,42
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JR	Modelo: X
Descrição: CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO Nº 45, CAPACIDADE APROX. 60 L			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 285,03		Total Item: 3.990,42
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.271,82



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 L				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 57,81			Total Item: 1.271,82
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 079		Total: 1.223,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descrição: CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 L				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 67,96			Total Item: 1.223,28
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 032		Total: 1.772,43
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2,5 L				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 53,71			Total Item: 1.772,43
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 086		Total: 567,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NYRRA	Modelo: X	
Descrição: COADOR DE CAFÉ, DE PANO, COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 126	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 567,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 004		Total: 319,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X	
Descrição: COBERTOR PARA PRATOS, EM PLÁSTICO				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 11,42			Total Item: 319,76
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 069		Total: 1.120,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: X	
Descrição: COLHER PARA SERVIR, EM INOX, TAM 36 CM (G)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,67			Total Item: 1.120,20
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 080		Total: 1.120,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINAZZO	Modelo: X	
Descrição: COLHER DE SOPA INOX 1,5MM				
Quantidade: 514	Valor Unit.: 2,18			Total Item: 1.120,52
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 008		Total: 976,57
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: X	
Descrição: CONCHA PARA MOLHOS, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 2MM X 32CM, CAPACIDADE 25ML (G)				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 19,93			Total Item: 976,57
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 086		Total: 2.278,92
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X	
Descrição: CONJUNTO DE DEPÓSITOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, PARA MANTIMENTOS 1 L (KIT COM 3 UND)				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 27,13			Total Item: 2.278,92
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 033		Total: 1.609,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRONTE	Modelo: X	
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO (M), CAPACIDADE 2,5 LITROS				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 47,33			Total Item: 1.609,22
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 074		Total: 1.720,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo: X	
Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS, ÁGUA.				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 35,85			Total Item: 1.720,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 048		Total: 892,08
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X	
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA, EM PLÁSTICO, COM COMPARTIMENTOS PARA PRATOS, TALHERES E COPOS				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 24,78			Total Item: 892,08
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 070		Total: 1.078,06
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WX	Modelo: X	
Descrição: ESCORREGADOR DE ARROZ, EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 28,37			Total Item: 1.078,06
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 075		Total: 1.442,45
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 84,85			Total Item: 1.442,45
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 016		Total: 668,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: X	
Descrição: ESPUMADEIRA EM AÇO INOX, 33 CM				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 18,58			Total Item: 668,88
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 055		Total: 1.238,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: X	
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE (GRANDE) 8 POLEGADAS				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 30,20			Total Item: 1.238,20
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 037		Total: 883,56
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINAZZO	Modelo: X	
Descrição: GARFO PARA MESA INOX				
Quantidade: 444	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 883,56
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 040		Total: 1.344,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: X	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 1 L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,89			Total Item: 1.344,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 063		Total: 3.969,62



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: X	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 2,5 L				
Quantidade: 47	Valor Unit.: 84,46			Total Item: 3.969,62
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 092		Total: 399,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: X	
Descrição: ISQUEIRO A GÁS				
Quantidade: 121	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 399,30
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 002		Total: 353,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X	
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, C/ TAMPA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 9,83			Total Item: 353,88
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 082		Total: 1.074,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: D CASA	Modelo: X	
Descrição: JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 1,5 L				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 1.074,60
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 097		Total: 906,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROQUE	Modelo: X	
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO 100% PURO, COM BICO, CABO TIPO ALÇA EM BRAQUELITE, CAPACIDADE APROX. 2,6 L				
Quantidade: 26	Valor Unit.: 34,86			Total Item: 906,36
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 043		Total: 1.333,64
Item: 1	Unidade: MAÇOS	Marca: GABOARDI	Modelo: X	
Descrição: MAÇO DE FÓSFORO COM 10 CAIXAS E 40 UNIDADES EM CADA CAIXA.				
Quantidade: 154	Valor Unit.: 8,66			Total Item: 1.333,64
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 097		Total: 358,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X	
Descrição: ORGANIZADOR PARA PIA DE COZINHA, EM PLÁSTICO, PARA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA.				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 6,89			Total Item: 358,28
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 060		Total: 5.315,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZIE	Modelo: X	
Descrição: PANELE DE PRESSAO, CAPACIDADE 6 LITROS				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 147,66			Total Item: 5.315,76
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 064		Total: 2.088,51
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: X	
Descrição: PANELE EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 26, CAPACIDADE APROX 4 L				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 48,57			Total Item: 2.088,51
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 002		Total: 2.835,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descrição: PANELA EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 28, CAPACIDADE APROX 5 L				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 59,08			Total Item: 2.835,84
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 063		Total: 363,56
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALVES	Modelo: X	
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, MÉDIA, DIMENSÃO APROX 11 CM				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 5,96			Total Item: 363,56
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 075		Total: 424,82
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALVES	Modelo: X	
Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, GRANDE, DIMENSÃO APROX. 20CM				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 19,31			Total Item: 424,82
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 080		Total: 373,67
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: GUARUFILME	Modelo: X	
Descrição: ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC, DIMENSÕES: 28CM X 30M				
Quantidade: 79	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 373,67
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 001		Total: 424,53
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo: X	
Descrição: ROLO DE PAPEL ALUMINIO, DIEMNSÕES: 30CM X 7,5M				
Quantidade: 89	Valor Unit.: 4,77			Total Item: 424,53
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 020		Total: 5.085,15
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOAMINE	Modelo: X	
Descrição: TOALHA DE ROSTO .				
Quantidade: 609	Valor Unit.: 8,35			Total Item: 5.085,15
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 021		Total: 1.590,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VARIADAS	Modelo: X	
Descrição: KIT PARA MERENDA ESCOLAR, EM PLÁSTICO (01 CANECA, 01 PRATO E 01 COLHER)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 1.590,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 062		Total: 324,25
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo: X	
Descrição: CANECA EM ALUMINIO 1L				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,97			Total Item: 324,25
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 067		Total: 610,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN IN	Modelo: X	
Descrição: FAQUEIRO INOX 24 PEÇAS.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,70			Total Item: 610,50
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 038		Total: 1.398,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IRONTE	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMINIO COM TAMPA Nº 50, CAPACIDADE PARA 41L

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 279,76** Total Item: 1.398,80

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 340,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UD+ Modelo: X

Descrição: COPO DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 200ML

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 2,43** Total Item: 340,20

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 105,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALUBAC Modelo: X

Descrição: CANECA DE ALUMINIO 2L

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 26,45** Total Item: 105,80

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 107,22**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALUBAC Modelo: X

Descrição: PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA 5L

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 53,61** Total Item: 107,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

02

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0082021
Processo Administrativo Nº GM-PE008/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/03/2021 12:38:43

				TOTAL DO PROCESSO: 133.064,39
TOTAL DA PROPOSTA				133.064,39
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	Total: 226,24	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: viel	Modelo:	
Descrição: ABRIDOR DE RECIPIENTES EM AÇO INOX, PEQUENO COM 01 FACE, 02 FUNÇÕES: LATA/GARRAFA.				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 7,07		Total Item: 226,24	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081	Total: 614,72	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: s.q	Modelo:	
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 9,04		Total Item: 614,72	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	Total: 767,68	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: s.q	Modelo:	
Descrição: AFIADOR DE FACAS 3 NÍVEIS				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 23,99		Total Item: 767,68	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 086	Total: 435,82	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, MEDINDO ASSADEIRA FUNDA RETANGULAR 40,5 X 28,5 X 5,5 CM - INOX N°3				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 31,13		Total Item: 435,82	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	Total: 937,44	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, MEDINDO 45X30X5CM N°5				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 52,08		Total Item: 937,44	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.270,08	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: ASSADEIRA EM VIDRO, FUNDA C/TAMPA PLASTICA RETANGULAR FUNDA 5L E PEÇAS				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 70,56		Total Item: 1.270,08	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 096	Total: 789,95	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plasmulti	Modelo:	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 3 L				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 12,95		Total Item: 789,95	

(Handwritten signatures and initials)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.690,12
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plasmulti	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLASTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 10 LITROS			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 27,26		Total Item: 1.690,12
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 067	Total: 776,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: conplast	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE 20 L			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,37		Total Item: 776,88
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 089	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: conplast	Modelo:
Descrição: BANDEJA PLASTICA, MED 42CMX28CM (LINHA RESTAURANTE)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 360,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 075	Total: 503,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: artinox	Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 22 X 32 CM (P)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,97		Total Item: 503,28
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 011	Total: 1.145,21
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: artinox	Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 27 X 36 CM (M)			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 39,49		Total Item: 1.145,21
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040	Total: 2.277,44
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: artinox	Modelo:
Descrição: BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 51 X 42 CM (G)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 51,76		Total Item: 2.277,44
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 092	Total: 1.588,18
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: artinox	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 35 X 23 X 2 CM			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 72,19		Total Item: 1.588,18
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 038	Total: 3.088,82
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA N°45, CAPACIDADE 31,5 L			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 220,63		Total Item: 3.088,82
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089	Total: 4.219,29
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA N°38, CAPACIDADE 20 L			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 156,27		Total Item: 4.219,29
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 028	Total: 2.716,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descri�o: CAIXA ORGANIZADORA, EM PL�STICO, C/ TAMPA, CAPACIDADE 35 L (LINHA RESTAURANTE)				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 61,73			Total Item: 2.716,12
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 008		Total: 873,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descri�o: CAIXA VAZADA EM POLIETILENO, PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTES DE PRODUTOS, DIMENS�ES APROX. 66 X 44 X 10 CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,13			Total Item: 873,90
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 063		Total: 1.519,63
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descri�o: CALDEIR�O C/ TAMPA EM ALUM�NIO N� 30, CAPACIDADE APROX. 20 L				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 89,39			Total Item: 1.519,63
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 015		Total: 2.800,58
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descri�o: CALDEIR�O C/ TAMPA EM ALUM�NIO N� 36, CAPACIDADE APROX. 32 L				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 164,74			Total Item: 2.800,58
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 018		Total: 3.496,16
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descri�o: CALDEIR�O C/ TAMPA EM ALUM�NIO N� 40, CAPACIDADE APROX. 45 L				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 218,51			Total Item: 3.496,16
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099		Total: 3.990,42
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descri�o: CALDEIR�O C/ TAMPA EM ALUM�NIO N� 45, CAPACIDADE APROX. 60 L				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 285,03			Total Item: 3.990,42
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 098		Total: 1.271,82
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descri�o: CANECA EM ALUM�NIO, CAPACIDADE 3 L				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 57,81			Total Item: 1.271,82
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 031		Total: 1.223,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descri�o: CANECA EM ALUM�NIO, CAPACIDADE 5 L				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 67,96			Total Item: 1.223,28
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 010		Total: 1.772,43
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descri�o: CHALEIRA EM ALUM�NIO, CAPACIDADE 2,5 L				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 53,71			Total Item: 1.772,43
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 056		Total: 567,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: roma	Modelo:	
Descrição: COADOR DE CAFÉ, DE PANO, COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 567,00
Quantidade: 126	Valor Unit.: 4,50			
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 098		Total: 319,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: textil	Modelo:	
Descrição: COBERTOR PARA PRATOS, EM PLÁSTICO				Total Item: 319,76
Quantidade: 28	Valor Unit.: 11,42			
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 065		Total: 1.120,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descrição: COLHER PARA SERVIR, EM INOX, TAM 36 CM (G)				Total Item: 1.120,20
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,67			
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 054		Total: 1.120,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: idea	Modelo:	
Descrição: COLHER DE SOPA INOX 1,5MM				Total Item: 1.120,52
Quantidade: 514	Valor Unit.: 2,18			
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 085		Total: 976,57
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descrição: CONCHA PARA MOLHOS, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 2MM X 32CM, CAPACIDADE 25ML (G)				Total Item: 976,57
Quantidade: 49	Valor Unit.: 19,93			
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 083		Total: 2.145,00
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: gmb	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE 06 XÍCARAS COM PIRES, PARA CAFÉ 80ML				Total Item: 2.145,00
Quantidade: 66	Valor Unit.: 32,50			
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 052		Total: 1.817,64
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: gmb	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE 06 XÍCARAS COM PIRES, PARA CHÁ 200 ML				Total Item: 1.817,64
Quantidade: 54	Valor Unit.: 33,66			
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 035		Total: 2.278,92
Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: plasmult	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE DEPÓSITOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, PARA MANTIMENTOS 1 L (KIT COM 3 UND)				Total Item: 2.278,92
Quantidade: 84	Valor Unit.: 27,13			
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 032		Total: 1.061,28
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: wilton	Modelo:	
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML				Total Item: 1.061,28
Quantidade: 402	Valor Unit.: 2,64			
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 037		Total: 1.609,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO (M), CAPACIDADE 2,5 LITROS				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 47,33		Total Item: 1.609,22	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.092,80	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO (G), Nº 40				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 68,30		Total Item: 1.092,80	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 009	Total: 1.720,80	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS, ÁGUA.				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 35,85		Total Item: 1.720,80	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 085	Total: 892,08	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA, EM PLÁSTICO, COM COMPARTIMENTOS PARA PRATOS, TALHERES E COPOS				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 24,78		Total Item: 892,08	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.078,06	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: ESCORREGADOR DE ARROZ, EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 28,37		Total Item: 1.078,06	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.442,45	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 84,85		Total Item: 1.442,45	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 064	Total: 668,88	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:	
Descrição: ESPUMADEIRA EM AÇO INOX, 33 CM				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 18,58		Total Item: 668,88	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 056	Total: 1.101,60	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: idea	Modelo:	
Descrição: FACA DE MESA INOX				
Quantidade: 432	Valor Unit.: 2,55		Total Item: 1.101,60	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.238,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE (GRANDE) 8 POLEGADAS				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 30,20		Total Item: 1.238,20	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 042	Total: 863,93	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, 30 CM				Total Item: 863,93
Quantidade: 19	Valor Unit.: 45,47			Total: 1.165,32
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 026		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO C/ TAMPA, 24 CM				Total Item: 1.165,32
Quantidade: 36	Valor Unit.: 32,37			Total: 1.282,68
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 007		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:	
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO REVESTIDA EM TEFLON, 22 CM				Total Item: 1.282,68
Quantidade: 42	Valor Unit.: 30,54			Total: 883,56
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 007		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: idea	Modelo:	
Descrição: GARFO PARA MESA INOX				Total Item: 883,56
Quantidade: 444	Valor Unit.: 1,99			Total: 1.344,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 022		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: invicta	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 1 L				Total Item: 1.344,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,89			Total: 3.969,62
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 091		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: invicta	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 2,5 L				Total Item: 3.969,62
Quantidade: 47	Valor Unit.: 84,46			Total: 742,98
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 071		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: invicta	Modelo:	
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO COM TORNEIRA E PÉS RETRÁTEIS, CAPACIDADE 8 L				Total Item: 742,98
Quantidade: 14	Valor Unit.: 53,07			Total: 399,30
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 068		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bic	Modelo:	
Descrição: ISQUEIRO A GÁS				Total Item: 399,30
Quantidade: 121	Valor Unit.: 3,30			Total: 353,88
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 005		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lumar	Modelo:	
Descrição: JARRA DE PLÁSTICO, C/ TAMPA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L				Total Item: 353,88
Quantidade: 36	Valor Unit.: 9,83			Total: 1.074,60
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 070		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lumar	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 1,5 L

Quantidade: 54 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 1.074,60

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 880,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lumar Modelo:

Descrição: JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 2,5 L

Quantidade: 36 Valor Unit.: 24,47 Total Item: 880,92

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 906,36**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prolar Modelo:

Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO 100% PURO, COM BICO, CABO TIPO ALÇA EM BRAQUELITE, CAPACIDADE APROX. 2,6 L

Quantidade: 26 Valor Unit.: 34,86 Total Item: 906,36

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 23.716,00**

Item: 1 Unidade: MAÇOS Marca: parana Modelo:

Descrição: MAÇO DE FÓSFORO COM 10 CAIXAS E 40 UNIDADES EM CADA CAIXA.

Quantidade: 154 Valor Unit.: 154,00 Total Item: 23.716,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 358,28**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: util bazar Modelo:

Descrição: ORGANIZADOR PARA PIA DE COZINHA, EM PLÁSTICO, PARA SABÃO, DETERGENTE E ESPONJA.

Quantidade: 52 Valor Unit.: 6,89 Total Item: 358,28

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 5.315,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: aluminela Modelo:

Descrição: PANELE DE PRESSAO, CAPACIDADE 6 LITROS

Quantidade: 36 Valor Unit.: 147,66 Total Item: 5.315,76

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 440,16**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prolar Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 22, CAPACIDADE APROX 3 L

Quantidade: 12 Valor Unit.: 36,68 Total Item: 440,16

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 2.088,51**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prolar Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 26, CAPACIDADE APROX 4 L

Quantidade: 43 Valor Unit.: 48,57 Total Item: 2.088,51

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 2.835,84**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prolar Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMINIO C/ TAMPA, Nº 28, CAPACIDADE APROX 5 L

Quantidade: 48 Valor Unit.: 59,08 Total Item: 2.835,84

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.211,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: textil Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO.

Quantidade: 748 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 1.211,76

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 110,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: art inox Modelo:

Descrição: PEGADOR UNIVERSAL, EM AÇO INOX

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 6,16** Total Item: 110,88

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 363,56**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lumar Modelo:

Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, MÉDIA, DIMENSÃO APROX 11 CM

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 5,96** Total Item: 363,56

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 424,82**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: lumar Modelo:

Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, GRANDE, DIMENSÃO APROX. 20CM

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 19,31** Total Item: 424,82

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 218,72**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: prolar Modelo:

Descrição: PENEIRA REFORÇADA, PVC FEIJÃO, DIMENSÃO APROX. 55 CM

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 13,67** Total Item: 218,72

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 1.804,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: gmb Modelo:

Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (FUNDO)

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 3,76** Total Item: 1.804,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 1.215,62**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: gmb Modelo:

Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (RASO)

Quantidade: 266 **Valor Unit.: 4,57** Total Item: 1.215,62

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 487,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: s.q Modelo:

Descrição: RALADOR EM AÇO INOX, 4 FACES, ALTURA APROX. 22 CM

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 487,20

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 1.895,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: imar Modelo:

Descrição: REGULADOR DE GAS DE COZINHA (REGISTRO DE METAL)

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 30,58** Total Item: 1.895,96

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 373,67**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: fox lux Modelo:

Descrição: ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC, DIMENSÕES: 28CM X 30M



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 79	Valor Unit.: 4,73	Total Item: 373,67	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 017	Total: 424,53
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: fox lux	Modelo:
Descrição: ROLO DE PAPEL ALUMINIO, DIEMNSÕES: 30CM X 7,5M			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 424,53	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 053	Total: 331,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plasmult	Modelo:
Descrição: TÁBUA PARA CORTAR CARNE, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 331,50	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 050	Total: 334,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 290ML			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 334,60	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 061	Total: 684,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: TIGELA EM VIDRO, CAPACIDADE 3 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,81	Total Item: 684,30	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 009	Total: 5.085,15
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: textl	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO .			
Quantidade: 609	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 5.085,15	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 056	Total: 865,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: TRAVESSA RETANGULAR DE VIDRO, TRANSPARENTE, DIMENSÕES APROX: 39,5 X 23,5 X 5,2 CM, CAPACIDADE APROX. 3 L			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 33,30	Total Item: 865,80	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 006	Total: 1.590,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: conplast	Modelo:
Descrição: KIT PARA MERENDA ESCOLAR, EM PLÁSTICO (01 CANECA, 01 PRATO E 01 COLHER)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 1.590,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 004	Total: 324,25
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: CANECA EM ALUMINIO 1L			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,97	Total Item: 324,25	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 049	Total: 610,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: art inox	Modelo:
Descrição: FAQUEIRO INOX 24 PEÇAS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,70	Total Item: 610,50	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 074	Total: 90,98
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: aluminela	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE PARA 3 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,49	Total Item: 90,98	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 083	Total: 1.398,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA GRANDE EM ALUMINIO COM TAMPA Nº 50, CAPACIDADE PARA 41L			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 279,76	Total Item: 1.398,80	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 017	Total: 54,78
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mamita	Modelo:
Descrição: COPO DE PLASTICO CAPACIDADE 325 ML			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 54,78	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 079	Total: 340,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mamita	Modelo:
Descrição: COPO DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 200ML			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 340,20	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 082	Total: 159,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: wilton	Modelo:
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 159,60	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 076	Total: 85,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: util bazar	Modelo:
Descrição: ESPATULA PARA BOLO, MATERIAL SILICONE E CABO INOX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,51	Total Item: 85,10	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 070	Total: 105,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: CANECA DE ALUMINIO 2L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,45	Total Item: 105,80	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 028	Total: 1.095,82
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMINIO Nº24, ALTURA 10CM X LARGURA 25CM			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 32,23	Total Item: 1.095,82	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 076	Total: 39,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA 3L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 39,80	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 031	Total: 107,22
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: PANELA DE ALUMINIO COM TAMPA 5L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,61	Total Item: 107,22	